
IV одд - НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА - 4.3.2023

шифра Име Презиме Одд. Ментор Основно уличиште 1 2 3 4 Вкупно награда

416 Мартин Николовски 4 Влентина Трпческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 25 100 I награда

417 Марко Томовски 4 Нина Ристеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 25 100 I награда

420 Мирјам Танушева 4 Нина Ристеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 25 100 I награда

425 Доца Секулоска 4 Валентина Трпческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 25 100 I награда

447 Andi Kaba 4 Nora Zhuta Sela ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 25 25 25 20 95 I награда

411 Анастасиј
а Петреска 4 Билјана Тодева
Стојановска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 25 25 25 10 85 II награда

426 Антони Тримче 4 Нина Ристеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 10 85 II награда

430 Сергеј Кречов 4 Наташа Паункоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 25 10 85 II награда

432 Катерина Пендова 4 Наташа Паункоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 25 10 85 II награда

433 Климент Ковачески 4 Наташа Паункоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 25 10 85 II награда

449 Jon Kondri 4 Nora Zhuta Sela ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 25 25 25 10 85 II награда

445 Марија Чороска 4 Лидија Цветковиќ ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 5 25 25 80 II награда

452 Dion Mahmudi 4 Flamur Dalipi ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга 20 25 25 10 80 II награда

405 Анита Илијовска 4 Жаклина Трипунова ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 0 25 25 25 75 II награда

410 Анастаси
а Јаневска 4 Елизабета Наумовска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 25 25 25 0 75 II награда

450 Anes Ferati 4 Nora Zhuta Sela ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 25 0 25 25 75 II награда

451 Melek Beluli 4 Flamur Dalipi ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга 25 8 25 15 73 II награда

404 Ана Деловска 4 Жаклина Трипунова ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 0 25 20 25 70 III награда

408 Алек Грнчески 4 Билјана Петреска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 25 25 10 10 70 III награда

442 Бојан Ристовски 4 Лидија Цветковиќ ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 10 25 10 70 III награда

409 Филип Василески 4 Жаклина Трипунова ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 25 25 15 0 65 III награда

437 Сенад Абас 4 Трена Чаковска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 10 0 60 III награда

439 Дамјан Матески 4 Валентина Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 25 0 10 60 III награда

448 Andi Hani 4 Nora Zhuta Sela ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 25 25 0 10 60 III награда

424 Ангела Божиноска 4 Билјана Иваноска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 7 25 25 0 57 III награда

453 Ajan Zhuta 4 Nora Zhuta Sela ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 10 10 10 25 55 III награда

427 Искра Цветкоска 4 Валентина Трпческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 20 10 0 55 III награда

434 Никола Каланоски 4 Трена Чаковска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 5 0 55 III награда

435 Антонио Бабаче 4 Наташа Паункоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 0 20 25 10 55 III награда

438 Јована Радкова 4 Соња Недеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 20 0 10 55 III награда

418 Филип Ристоски 4 Валентина Трпческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 7 25 10 10 52 пофалница

419 Дамјан Дамчевски 4 Валентина Трпческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 0 0 50 пофалница

422 Иван Пероски 4 Нина Ристеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 25 20 5 50 пофалница

423 Јана Мише 4 Нина Ристеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 7 15 15 10 47 пофалница

401 Константин Алулоски 4 Николина Србакоска ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани 25 10 10 0 45 пофалница

443 Јана Спасевска 4 Соња Недеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0 25 10 10 45 пофалница

407 Стефан Мирјаноски 4 Жаклина Трипунова ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 7 25 0 10 42 пофалница

436 БОЈАНА ВАСИЛЕСКА 4 НАТАША ПАУНКОСКА ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 7 0 25 10 42 пофалница

440 Бојан Димоски 4 Лидија Цветковиќ ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 2 25 15 0 42 пофалница

402 Иван Костојчиноски 4 Николина Србакоска ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани 13 0 10 10 33



421 Калина Ничовска 4 Билјана Иваноска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 18 5 10 0 33

406 Стефан Цуцлески 4 Билјана Петреска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 0 10 0 0 10

403 Драгана Велкоска 4 Николина Србакоска ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани 5 0 0 0 5

412 Никола Ицоски 4 Елизабета Наумовска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0

413 Ангела Савески 4 Елизабета Наумовска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0

414 Андреј Устијаноски 4 Билјана Тодева
Стојановска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0

415 Бојан Дабески 4 Елизабета Наумовска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0

428 Вероника Танеска 4 Валентина Трпческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0

429 Симона Петровска 4 Мимоза Трајческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0

431 Филип Глигороски 4 Валентина Кузманоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 0

441 Лина Вајдевски 4 Лидија Цветковиќ ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0

444 Филип Тасески 4 Валентина Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0

446 Емилија Гаврилоска 4 Соња Недеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0

КОМИСИЈА:

Маре Ѓорѓиоска

Ленче Лабоска

Виолета Петковска

Лидија Трпческа

Nora Zhuta Sela


